公告编号：2019-001

证券代码：870973               证券简称：漫界文化          主办券商：国融证券

上海漫界文化传播股份有限公司

关于公司原董事、总经理去世的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

‘

上海漫界文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）原董事、总经理赵永

生先生于 2019 年 4 月 16日因病抢救无效不幸去世。

赵永生先生自 2016年 9月起担任公司董事、总经理，并于 2018 年 8月 1日

申请辞职，详见公司 2018 年 8 月 2 日于全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）上披露的《董事兼高级管理人员辞职公告》（公告编

号：2018-028），由于公司董事会尚未聘任新的董事及总经理，因此赵永生先生

辞职后仍担任董事、总经理职务。

赵永生先生勤勉尽职、恪尽职守，以非常敬业的态度履行了作为董事、高级

管理人员应尽的职责和义务，在保障公司董事会合规决策、推动公司战略发展、

维护公司及股东的利益等方面做出了重要贡献。

公司董事会对赵永生先生为公司所做的努力和贡献深表感谢，公司全体董事、

监事、高级管理人员及全体员工，对赵永生先生的去世致以沉痛哀悼，并向其家

人表示深切慰问。

公司将根据相关法律法规及《公司章程》的有关规定，按照相关程序增补新

的公司董事并及时公告。

特此公告。

上海漫界文化传播股份有限公司

董事会

2019年 4月 19日